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Ranskalainen valistusfilosofi Voltaire (1694-1778) väitti, että 100 vuoden päästä Raamattu olisi 

hylätty kirja ja että sitä löytyisi vain museoista.  Kuitenkin Genevessä tuon talon, missä hän 

väitteensä esitti, osti vuotta myöhemmin Maison de la Biblia-järjestö, ja siinä painettiin 

keskimäärin Raamattu minuutissa.  Edelleen siinä on toiminnassa oleva, Raamattuja kustantava 

Bibliaseura.  Ranskan Raamattuseurasta kerrotaan, että Raamattujen myynti on Ranskassa tällä 

hetkellä kaikkien aikojen huippulukemissa tänä ns. jälkikristillisenä aikana.                               

Kaikkein vaikutusvaltaisin henkilö Jeesus Kristus sanoi: ”Raamattu ei voi raueta tyhjiin”.  Raamattu 

on kaikkien aikojen eniten levinnyt kirja.  Viime vuoden loppuun mennessä Raamattu tai sen osia 

oli käännetty 2527 kielelle.  MOT!   

Raamattu on todella ihmeellinen kirja.  Se on syntynyt n. 1600 vuoden aikana.  Sen 66 kirjan 

kirjoittajia on ollut n.40, ja kuitenkin se on yliluonnollisen yhtenäinen ja ristiriidaton kirja.  Tähän 

on selityksenä jumalallinen inspiraatio.  Paavali sanoo tämän kirjeessään: ”Jokainen kirjoitus on 

syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta”, 2.Tim3:16; ja Pietari 2.Piet.1:21 ”Ei koskaan ole mitään 

profetiaa tuotu esiin ihmisen tahdosta, vaan Pyhän Hengen johtamina ihmiset ovat puhuneet sen, 

minkä saivat Jumalalta.”  Siksi myös yksikään Raamatun profetia ei ole kenenkään omin neuvoin 

selitettävissä, 2.Piet.1:20.  

 Raamattu alkaa Jumalan luomistyöstä ja päättyy uusien taivaitten ja uuden maan luomiseen.  

Jumala loi kaiken Sanallaan.  Johannes sanoo sen näin ev:nsa alussa: ”Alussa oli Sana, ja Sana oli 

Jumalan tykönä, ja Sana oli Jumala.  Hän oli alussa Jumalan tykönä.  Kaikki on saanut syntynsä 

Hänen kauttaan, ja ilman Häntä ei ole syntynyt mitään, mikä syntynyt on.  Sana tuli lihaksi ja asui 

meidän keskellämme”.  Tiedämme, että kreikaksi tässä puhutaan logoksesta, joka oli varsinkin 

kreikkalaisten filosofien suosima käsite.  Myöhemmin esim. Kuolleen Meren kääröjen tutkimus on 

osoittanut, että logos - davar (hepr.) on pikemminkin juutalaisesta ajattelusta.  Tällä heprean 

sanalla on kolme perusmerkitystä ja niillä lisävivahteita;   1) sana, puhe, merkityksen sisältämä 

lausuma, 2) asia tai toiminta, 3) jonkin syy.  Talmudissa puhutaan viidestä välittäjäolennosta, joista 

yksi on Memra (arameaa, imra, hebr.) ja joka merkitsee Jumalan Sanaa. Aleksandrian juutalainen 

uskonnonfilosofi Filon ( n.20 eKr.-50 jKr.) puhui logoksesta välittäjänä Jumalan ja ihmisten välillä, 

esirukoilijana, taivaan lähettiläänä, joka ilmaisee ihmisille Jumalan.  Filonille logos oli kuitenkin 

personoitu käsite eikä itse persoona.  

 UT:n mukaan Sana, joka tuli lihaksi, on persoona, Jumalan Poika, Jeesus, luvattu Messias.  Hänessä 

luotiin kaikki ja Hänessä pysyy kaikki voimassa, Kol.1:16-17.  Hän on kaiken olevan syy ja 

lähtökohta. Hänen kauttaan ja Häntä varten luotiin kaikki.  Johannes puhuu vielä kirjeensä alussa 

Elämän Sanasta, joka ilmestyi ja jota käsin kosketimme, ja joka tuli korjaamaan ihmisen 

syntiinlankeemuksessa rikkoutuneen yhteyden Jumalan kanssa.  Jumala oli jo ennen aikojen alkua 

tehnyt pelastussuunnitelman, joka kulkee punaisena lankana läpi koko VT:n ja täyttyy UT:ssa 

Jeesuksessa Kristuksessa, josta Mooses, kaikki profeetat ja kaikki kirjoitukset ovat puhuneet.  Sana 

ei ole vain filosofinen käsite, vaan Sana tuli lihaksi tiettynä historian hetkenä täyttäen lukuisten 

Raamatun profetioiden ennustukset erehtymättömän tarkasti.  



Vielä Ilm.19:13:ssa, missä puhutaan Jeesuksen toisesta tulemuksesta, mainitaan ”nimi, jolla Häntä 

kutsutaan, on Jumalan Sana”.  Hän on Jumalan iankaikkinen Sana.   

Miten lihaksi tullut Sana, Jeesus itse suhtautui pyhiin kirjoituksiin?  Jo 12-vuotiaana Hän selitti 

kirjoituksia papeille ja kirjanoppineille temppelissä.  Heti kasteensa jälkeen Jeesus joutui saatanan 

kiusattavaksi erämaassa.  Jokaisen kiusauksen Hän torjui Jumalan Sanalla.  Jeesus suhtautui 

suurella kunnioituksella Jumalan Sanaan.  Vuorisaarnassaan Hän sanoi: ”Totisesti minä sanon 

teille: kunnes taivas ja maa katoavat, ei laista katoa pieninkään kirjain, ei ainoakaan piirto, ennen 

kuin kaikki on tapahtunut.”  Kun Jeesus puhui ja opetti, Hän siteerasi tai viittasi jatkuvasti VT:n 

kirjoituksiin.  Kansanjoukot olivat hämmästyksissään Hänen opetuksestansa, sillä Hän opetti heitä 

niin kuin se, jolla valta on, eikä niin kuin heidän kirjanoppineensa, Mt.7:28-29.   Aikansa oppineille 

Jeesus lausui: ”Te tutkitte kirjoituksia ja ne juuri todistavat minusta”.  Mutta vielä enemmän: 

Jeesus sanoi usein selvästi tai peitellysti, että Hän on luvattu Messias.   Jumalan lupausten 

täyttymys, Messias, jota he olivat odottaneet, seisoi heidän keskellään.  Ylösnoustuaan Jeesus 

kulki opetuslastensa kanssa, mutta heidän silmänsä olivat pimitetyt.  Silloin Jeesus selitti alkaen 

Mooseksesta, mitä Hänestä kaikissa kirjoituksissa oli kirjoitettu.   

Mitä Raamatun pyhät Kirjoitukset merkitsevät meille?  Näemmekö me Jumalan Sanasta pääasian 

vai olemmeko mekin sokeat?  Olet varmaan huomannut, miten tänä aikana hyökätään Raamattua 

vastaan.  Humanistinen aikamme julistaa, ettei ole mitään absoluuttista totuutta.  Jokaisella on 

oma totuutensa.  Jokainen saa muodostaa oman kuvansa Jumalasta.  Jokin aika sitten ”Kolmen 

vartin kirkossa” kyseltiin kadulla ihmisiltä, millainen on heidän Jumalansa.  Eräs ajallemme 

tyypillinen vastaus oli: ”Suvaitsevainen, Jumala on suvaitsevainen”.  Onko Jumala suvaitsevainen?  

Kukaan ihminen ei voi itse määritellä, millainen Jumala on.  Mutta Raamattu ilmoittaa meille, mitä 

meidän tulee Hänestä tietää.  Oletko ajatellut, että Raamattu puhuu enemmän Jumalan vihasta 

kuin Jumalan rakkaudesta?  Paavali sanoo: ”Jumalan viha ilmestyy taivaasta kaikkea ihmisten 

jumalattomuutta ja vääryyttä vastaan, niiden, jotka pitävät totuutta vääryyden vallassa”, Rm.1:18.   

Jo ensimmäisten ihmisten syntiinlankeemuksessa rangaistus, synnin palkka, kuolema tuli ihmisen 

osaksi.  Jumalan ehdoton oikeudenmukaisuus ja vanhurskaus ilmenivät siinä, että Hän ei voinut 

sivuuttaa ihmiselle langettamaansa tuomiota ilman uhria, jossa toinen kuolee synnin takia.  

Jumalan yli ymmärryksemme käyvä rakkaus ilmeni siinä, että Hän antoi ainoan rakkaan Poikansa 

uhriksi meidän syntiemme takia.   Jeesus otti syntiemme tuomion ja rangaistuksen 

kannettavakseen.  Hän kuoli ristillä koko maailman syntien tähden.  Jumalan ääretön rakkaus ja 

armo kohtaavat meitä vain ja ainoastaan Jeesuksen tähden, Hänen ristinkuolemansa kautta, 

Hänen sovitustyönsä tähden.  Jeesuksen pelastustyön keskus on sana rististä.  Risti on edelleen 

monille pahennus, monille hullutus: miten häpeällinen kuolema ristillä voisi merkitä muuta kuin 

Jumalan kirousta?  Mutta risti on koko evankeliumin ydin.  Risti on koko maailman historian 

käännekohta. Jeesuksen risti on kuin suurin muuntaja, joka on muuntanut häpeän voitoksi, 

kirouksen siunaukseksi, tuomion armahdukseksi, kuoleman elämäksi.  1 Kor.2:1-5.  ”Sana rististä 

on hullutus niille, jotka kadotukseen joutuvat, mutta meille, jotka pelastumme, se on Jumalan 

voima”, 1.Kor.1:18.   Oletko vastaanottanut tämän Jumalan voiman uuteen elämään?   



Kun Jeesus puhui Nikodeemuksen kanssa uudestisyntymisestä, Hän muistutti tämän mieleen 

tapauksen Israelin kansan autiomaavaellukselta, missä kansa yhä uudelleen lankesi erilaisiin 

synteihin.  4.Ms.21:5-9  kerrotaan, miten kansa  kapinoi Moosesta ja Jumalaa vastaan.  Tämän 

seurauksena Herra lähetti kansan sekaan myrkkykäärmeitä, jotka purivat kansaa, niin että paljon 

kansaa kuoli.  Silloin Herra kehotti Moosesta tekemään vaskikäärmeen ja panemaan sen tangon 

päähän.  Jokainen, joka katsoisi tuohon pronssikäärmeeseen ristillä, puussa, joka oli varmasti 

ristinmuotoinen, jäisi eloon.  Ja näin tapahtui.  Nyt Jeesus opetti Nikodeemusta: ”Niin kuin Mooses 

ylensi käärmeen erämaassa, niin pitää Ihmisen Poika ylennettämän, että jokaisella, joka Häneen 

uskoo, olisi iankaikkinen elämä”.  Näin yksinkertaista: Vain uskon katse Jeesukseen ja ihminen 

pelastuu.  Sen sai kokea rikollinen ristinpuulla vedotessaan Jeesukseen.  Näin yksinkertaista ja 

kuitenkin liian vaikeaa monille.  Onko syynä ihmisen ylpeys, halu olla rippumaton kaikista 

auktoriteeteista ja kapina Jumalaa vastaan?  

Raamatun auktoriteetin hylänneet liberaaliteologit pitävät sen eettisiä ohjeita vanhentuneina. He 

kieltävät Jeesuksen neitseestä syntymisen ja ylösnousemuksen, kieltävät myös Jeesuksen sovitus- 

ja lunastustyön merkityksen.  Heidän mielestään puhe rististä ja verestä on liian brutaalia.  Tuntuu 

aika käsittämättömältä, että tässä maailmassa, jossa lapset näkevät väkivaltaa tuutin täydeltä 

kaikessa mediassa ja peleissään, Jeesuksen rakkaudesta kertova krusifiksi ei saisi olla 

luokkahuoneen seinällä.  Kaikenlainen väkivalta ja terrori ovat lisääntyneet huimaavaa vauhtia.  

Kuitenkin, mitä kertovat monet rikolliset, joiden elämä on muuttunut?  He kertovat, että ainoa, 

joka voi saada tällaisen muutoksen heissä aikaan, on Jeesus, joka ristinkuolemallaan on sovittanut 

heidän syntinsä.    Jos hylätään Jumalan laki, jos ei julisteta syntiä synniksi, ihminen ei tunne 

syyllisyyttään eikä ole tarvetta anteeksiantamukselle.  Meille, jotka tiedämme, että Jeesus on 

ainoa toivomme, Jeesuksen pelastustyö on kallein aarteemme.  Ilman lunastusta olisin vielä synnin 

orjamarkkinoilla. Mutta sieltä Jeesus on minut ostanut itselleen.  Ilman veren sovitusta minulla ei 

olisi anteeksiantamusta.  Ilman Kristuksen vanhurskautta seisoisin syyllisenä Jumalan edessä.  

Ilman armahdusta Jeesuksessa, olisin tuomittu.  Ilman Jeesuksen ylösnousemusta olisin kaikkia 

ihmisiä surkuteltavampi.  Mutta Hänen ylösnousemuksensa kautta meillä on elävä toivo 

iankaikkisesta elämästä.  Kiitos Jumalalle Hänen sanomattomasta lahjastaan!  Kaikki on totisesti 

valtavaa armoa. 

Riittääkö armo vielä minulle, kun olen näin monesti langennut?  Saanko minäkin vielä uskoa syntini 

anteeksi? kyseltiin Lapissa usein.  Eikö ole ihmeellistä, että tällaista kyselevälle ehdoton vastaus 

on: Kyllä, juuri sinua varten Jeesus tuli.  ”En minä ole tullut kutsumaan vanhurskaita, vaan syntisiä 

parannukseen”, Hän itse sanoi.  Jeesus näki ihmisen perimmäisen ongelman: synnin ja syyllisyyden 

ja Hän vapautti niistä sanoen: ”Tyttäreni, poikani, sinun syntisi annetaan sinulle anteeksi”.  Paavali 

vakuuttaa meille: ”Missä synti on suureksi tullut, siellä armo on tullut ylenpalttiseksi”. Jo VT lupasi:  

”Kaikki heidän syntinsä Sinä heität meren syvyyteen”.  Tämä toteutui Jeesuksessa ja toteutuu 

kohdallasi, kun vain käännyt Hänen puoleensa armoa anomaan.  Totisesti Jeesuksen nimessä ja 

veressä on sinulla ja minulla anteeksiantamus. Se on armoa, johon emme voi mitään omaamme 

lisätä.  Meillä on kaksi vaaraa, joutua pois armosta: synti, josta emme halua nöyrtyä parannukseen 

emmekä palaa Jeesuksen luo; ja toinen: joutuminen lain alle.  Paavali sanoi galatalaisille ankarasti: 



”Te olette joutuneet pois Kristuksesta, te, jotka tahdotte lain kautta tulla vanhurskaiksi; te olette 

langenneet pois armosta”, Gal.5:4,1.  Näin hän sanoo meillekin ja lisää: ”Vapauteen Kristus 

vapautti meidät.  Pysykää siis lujina, älkääkä antako uudestaan sitoa itseänne orjuuden ikeeseen.” 

Jos ei saarnata Jeesuksen sovitus- ja lunastustyöstä, ihmiset jätetään lain alle.  Puhutaan 

rakkaudesta ja siitä tuleekin lain vaatimus, jota ihminen ei pysty täyttämään.  Uskonto, kaikki 

uskonnollisuus ja ihmisen omat yritykset pelastaa itsensä sitovat, mutta Jeesus vapauttaa, 

vapauttaa elämään Jumalan lapsen elämää, joka kumpuaa Kristuksesta, Pyhän Hengen voimassa.    

Jumalan armo Jeesuksessa kannattaa, kantaa ja vie perille asti.  Armo on kuin raikas ilma, jota 

saamme hengittää.   Jumalan rakkaus on kuin merenaallot, joiden loppua ei näy.  Jumalan armo ja 

uskollisuus kestää.  Siitä antaa meille valtavan todistuksen Jumalan suhde kansaansa Israeliin.  

Jumala ei riko rakkautensa ja uskollisuutensa lupauksia, niin kuin me ihmiset teemme.  Jumala ei 

kutsumistaan ja armolahjojansa kadu.  Hoosean kirja antaa ihanan kuvan Jumalan rakkaudesta, 

joka ei ole loppunut Israelin uskottomuuteen.  Jesajan mukaan Israel on saanut rangaistusta 

kaksinkertaisesti kaikista synneistänsä, mutta Jumala ei ole hyljännyt kansaansa.    Jos väistyisivät 

yön ja päivän lait olemasta, vasta silloin Jumala voisi hylätä kansansa.  Hän on tehnyt lujan liiton 

kansansa kanssa ja Hän ei liittosopimustaan peru.  Jumala sanoo kansalleen ihanasti 

Hoos.2:19,20,23: ”Minä kihlaan sinut itselleni ikiajoiksi… ja minä kylvän hänet itselleni tähän 

maahan… ja sanon Lo Ammille: `Sinä olet minun kansani; ja hän vastaa: `Minun Jumalani`.  Jumala 

on parhaillaan täyttämässä niitä Raamatun lupauksia, jotka vielä eivät ole täyttyneet.  Hän tulee 

täyttämään ne viimeistä piirtoa myöten.  Israelin kansa tulee katsomaan Häneen, jonka he ja me 

kaikki olemme synneillämme ristiinnaulinneet.  He ottavat vastaan Messiaansa.   

Jumala on tehnyt Uuden Liiton Jeesuksessa ja ottaa tähän liittoon jokaisen, joka Jeesukseen 

turvautuu.  Jeesus on poistanut erottavan väliseinän Häneen uskovien juutalaisten ja ei- 

juutalaisten väliltä.  Jeesus odottaa, että me vastaamme Hänen rakkauteensa rakkaudella, jota 

osoitamme Häntä ja Hänen kansaansa kohtaan.  Jeesus on kihlannut meidätkin.  Tällainen rakkaus 

on armojen armoa.  Häät alkavat pian.  Onko morsian valmistautunut?  Hääpuku on meille 

valmistettu.  Onko meillä öljyä lampuissa? 

 

 


